

Zamawiający:

Powiat Brzozowski
Zarząd Powiatu w Brzozowie
ul. Armii Krajowej 1
36-200 Brzozów

Do wszystkich Wykonawców
Nr ref. postępowania: ZP.272.4.2023

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia Nr ZP.272.4.2023 prowadzonego w trybie podstawowym na wykonanie zadania „Przebudowa dróg powiatowych Nr 2032R, Nr 2033R, Nr 2034R, Nr 2035R w m. Jasienica Rosielna, Blizne i Stara Wieś wraz z budową chodników oraz mostu w m. Blizne” – w odniesieniu do części:

CZĘŚĆ Nr 1: „Przebudowa DP Nr 2032R Jasienica Rosielna – Brzozów, DP Nr 2033R Blizne – Blizne Rola i DP Nr 2034R Blizne przez wieś w miejscowości Blizne”.

WYJAŚNIENIA
treści Specyfikacji warunków zamówienia

Zamawiający – Powiat Brzozowski działając na podst. art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) udostępnia poniżej treść otrzymanych zapytań do SWZ, wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie Nr 1:

Czy Zamawiający na czas odbudowy obiektu mostowego dopuści w ramach wykonania Tymczasowej Organizacji Ruchu całkowite zamknięcie odcinka drogi i skierowanie ruchu na drogi objazdowe?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści w ramach Tymczasowej Organizacji Ruchu całkowite zamknięcie odcinka drogi.

Pytanie Nr 2:

Prosimy o zamieszczenie rysunków wykonawczych płyt przejściowych obiektu mostowego.

Odpowiedź:

Uzupełnia się materiały o rysunek zbrojenia płyty przejściowej.

Pytanie Nr 3:

Po odbyciu wizji lokalnej w terenie stwierdza się że centralnie nad obiektem przebiega Napowietrzna Linia Energetyczna Wysokiego Napięcia która uniemożliwi wykonanie pali wierconych/wbijanych. Dlatego czy Zamawiający dopuści zmianę sposobu posadowienia obiektu pośredniego (pali) na bezpośredni.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści zmianę sposobu posadowienia obiektu pośredniego (pali) na bezpośredni pod warunkiem przeprowadzenia przez Wykonawcę analizy statyczno-wytrzymałościowej, i uzgodnienie przyjętych rozwiązań z Projektantem.

Pytanie Nr 4:

Czy zamawiający posiada niezbędne zgody, uzgodnienia na czasowe wyłączenia prądu na przebiegające bezpośrednio nad obiektem napowietrzne Linie Energetyczne Wysokiego Napięcia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada zgody na czasowe wyłączenie prądu na przebiegające bezpośrednio nad obiektem napowietrzne Linie Energetyczne Wysokiego Napięcia. W razie takiej konieczności, uzgodnienie takie leży w gestii Wykonawcy.

W związku z powyższym, proszę o uwzględnienie w/w wyjaśnień w składanych ofertach.


STAROSTA
mgr inż. Zdzisław Szmyd

W załączeniu:

Rys. Nr 8 – Zbrojenie płyty przejściowej

